
L.p. nazwisko i imię służbowy adres e-mail: dzień tygodnia: godzina konsultacji: nauczane przedmioty:

1 Adrian - Byczuk Elżbieta elzbieta.adrian-byczuk@sp4gda.pl środa 12.45-13.45 wspomaganie

2 Baltrukas Michał michal.baltrukas@sp4gda.pl czwartek 08.30-09.30 wychowanie fizyczne

3 Bartosiewicz Piotr piotr.bartosiewicz@sp4gda.pl piątek 8.00-9.00 wychowanie fizyczne

4 Bielang Bożena bozena.bielang@sp4gda.pl piątek 11.00.-12.00 wychowanie do życia w rodzinie

5 Bilicka Izabela izabela.bilicka@sp4gda.pl wtorek 9.40 - 10.40 język polski

6 Bławat Katarzyna katarzyna.blawat@sp4gda.pl czwartek 11:30 - 12:30 język angielski

7 Budziak Jolanta jolanta.budziak@sp4gda.pl środa 11.50 - 12.35 j. niemiecki

8 Bunkowska Ewa ew.bunkowska@sp4gda.pl poniedziałek 8.45 - 9.45 nauczyciel wspomagający

9 Chmiel Joanna joanna.chmiel@sp4gda.pl środa 12.35-13.35 nauczyciel wspomagający

10 Chrzanowska Estera estera.chrzanowska@sp4gda.pl środa 15.35 - 16.35 technika

11 Cyra Tadeusz tadeusz.cyra@sp4gda.pl wtorek 15:00- 16:00 matematyka VIII B, D,E

12 Czyżewska Jolanta jolanta.czyzewska@sp4gda.pl wtorek 12.45 -13.45 edukacja wczesnoszkolna

13 Dobecka Marta marta.dobecka@sp4gda.pl czwartek 7:00-8:00 język angielski

14 Dombrowska Nadia nadia.dombrowska@p4gda.pl piątek 14:40 - 15:40 nauczyciel wspomagający

15 Dymkowska Ewa ewa.dymkowska@sp4gda.pl poniedziałek 13:30-14:30 wychowanie fizyczne

16 Dziak Sylwia sylwia.dziak@sp4gda.pl czwartek 10.00 - 11.00 edukacja wczesnoszkolna

17 Fetta Mariola mariola.fetta@sp4gda.pl poniedziałek 15:00 - 16:00 religia

18 Freda Renata renata.freda@sp4gda.pl piatek 14:50-15:50 matematyka,fizyka

19 Gładkowska Małgorzata malgorzata.gladkowska@sp4gda.pl poniedziałek 12.35-13.30 religia

20 Gładkowski Tomasz tomasz.gladkowski@sp4gda.pl czwartek 9.50-10.50 historia/WOS/technika/geografia

21 Górniewicz Zbigniew zbigniew.gorniewicz@sp4gda.pl poniedziałek 10.45 - 11.30 wychowanie fizyczne

22 Hejdel - Miazga Iwona iwona.hajdel-miazga@sp4gda.pl środa 13.40-14.30 plastyka

23 Hennig Kariana karina.hennig@sp4gda.pl wtorek 8.55-9.40 język polski

24 Jakiel Magdalena magdalena.jakiel@sp4gda.pl czwartek 14:00 - 15:00 matematyka, fizyka

25 Janek Marcin marcin.janek@sp4gda.pl czwartek 8:55-9:40 muzyka

26 Janikowska Helena helena.janikowska@sp4gda.pl środa 14.45-15.45 geografia

27 Januszewska Magdalena magdalena.januszewska@sp4gda.pl środa 14.40 - 15.40 biologia i przyroda

28 Jaworska Monika monika.jaworska@sp4gda.pl środa 8:00-9:00 język polski

29 Kabzińska Marzena marzena.kabzinska@sp4gda.pl środa 8,00-900 edukacja wczesnoszkolna

30 Kalinowska Agnieszka agnieszka.kalinowska@sp4gda.pl poniedziałek 11:30-12:30 edukacja wczesnoszkolna

31 Kocel Anna anna.kocel@sp4gda.pl środa 10.50-11.50 edukacja wczesnoszkolna

32 Kokoszyńska Anna anna.kokoszynska@sp4gda.pl środa 11.30-12.30 historia

33 Konera Joanna joanna.konera@sp4gda.pl poniedziałek 16:30 - 17:30 matematyka

34 Konieczek Marta marta.konieczek@sp4gda.pl poniedziałek 9:40-10:40 język angielski

35 Kordek Izabela izabella.kordek@sp4gda.pl poniedziałek 14.30-15.30 wspomaganie



36 Koronowska Agniszka agnieszka.koronowska@sp4.gda.pl poniedziałek 11.30-12.30 edukacja wczesnoszkolna

37 Krawiec Joanna joanna.krawiec@sp4gda.pl poniedziałek 8.30-9.30 edukacja wczesnoszkolna

38 Kryger Henryka henryka.kryger@sp4gda.pl wtorek 10.00 - 11.00 nauczyciel wspomagający

39 Krzystoń Magdalena magdalena.krzyston@sp4gda.pl poniedziałek 16.00 - 17.00 edukacja wczesnoszkolna

40 Kulik - Kamińska Marta marta.kulik-kaminska@sp4gda.pl poniedziałek 7:50-8:50 język angielski

41 Kusiak Monika monika.kusiak@sp4gda.pl środa 7.50-8.50 religia

42 Kuzior Iwona iwona.kuzior@sp4gda.pl poniedziałek 8:30-9:30 wspomaganie

43 Kwaśniewska Beata beata.kwasniewska@sp4gda.pl środa 14.00 - 15.00 j. polski

44 Kwiatkowska Daria daria.kwiatkowska@sp4gda.pl poniedziałek 12:30-13.30 edukacja wczesnoszkolna

45 Kwiatkowska Izabela izabela.kwiatkowska@sp4gda.pl czwartek 8.45-9.45 j. angielski

46 Lachowska - Janek Joanna joanna.lachowska-janek@sp4gda.pl piątek 13.00 - 14.00 muzyka

47 Lech Renarta renata.lech@sp4gda.pl poniedziałek 14:45-15:45 chemia

48 Lemańczyk Paweł pawel.lemanczyk@sp4gda.pl piątek 9.00 - 10.00 religia

49 Leśnikowska Joanna joanna.lesnikowska@sp4gda.pl poniedziałek 11:30 - 12:30 język angielski

50 Lewandowska Anna anna.lewandowska1@sp4gda.pl środa 13.00 - 14.00 matematyka, informatyka

51 Lisowski Michał michal.lisowski@sp4gda.pl czwartek 7:00-8:00 biologia i chemia

52 Łajkowska Anna anna.lajkowska@sp4gda.pl czwartek 8.00-8.45 język polski

53 Łożyńska Daria daria.lozynska@sp4gda.pl piątek 08:15-09:15 język angielski

55 Makurat Anna anna.makurat@sp4gda.pl wtorek 11:00-12:00 edukacja wczesnoszkolna

56 Marcinkowska Ewa ewa.marcinkowska@sp4gda.pl środa 13.45 - 14.40 edukacja wczesnoszkolna

57 Marek Wioletta wioletta.marek@sp4.pl poniedziałek 10:35-11:35 edukacja wczesnoszkolna

58 Mindykowska Irena irena.mindykowska@sp4gda.pl piątek 10.40 - 11.40 nauczyciel wspomagający

59 Moskwa Piotr piotr.moskwa@sp4gda.pl wtorek 10.00 - 11.00 geografia, przyroda

60 Mucha Krystian krystian.mucha@sp4gda.pl piątek 8.55 - 9.55 wychowanie fizyczne

61 Nowak - Kalińska Justyna justyna.nowak-kalinska@sp4gda.pl środa 15.00 -16.00 wychowanie fizyczne

62 Nowak Sandra sandra.nowak@sp4gda.pl piątek 11:40-12:40 Język angielski

63 Orłowska Dorota dorota.orlowska@sp4gda.pl piątek 13:40-14:40 matematyka

64 Orłowska Hanna hanna.orlowska@sp4gda.pl czwartek 7:55-8:55 wychowanie fizyczne

65 Orłowski Michał michal.orlowski@sp4gda.pl czwartek 10:35- 11:35 wychowanie fizyczne

66 Piotrowicz Joanna joanna.piotrowicz@sp4gda.pl piątek 15.35 - 16.20 język angielski

67 Pniewska Małgorzata malgorzata.pniewska@sp4gda.pl poniedziałek 14.00-15.00 język polski

68 Polańska Iwona iwona.polanska@sp4gda.pl poniedziałek 9.00 - 10.00 rewalidacja

69 Priebe Barbara barbara.priebe@sp4gda.pl wtorek 16:25 - 17:25 informatyka, matematyka

70 Radziszewska - Senejko Milena milena.radziszewska-senejko@sp4gda.pl poniedziałek 14.40-15.25 historia

71 Rogacka - Bojczuk Marta marta.rogacka-bojczuk@sp4gda.pl środa 17:00 - 18:00 informatyka

72 Rozenkiewicz Katarzyna katarzyna.rozenkiewicz@sp4gda.pl wtorek 11.30-12.30 edukacja wczesnoszkolna



73 Sawicka Katarzyna katarzyna.sawicka@sp4gda.pl środa 11.00 -12.00 edukacja wczesnoszkolna

74 Scholtz - Litka Iwona iwona.scholtz-litka@sp4gda.pl środa 11.50-12.50 edukacja wczesnoszkolna

75 Senko Katarzyna katarzyna.senko@sp4gda.pl poniedziałek 14:00-15:00 język niemiecki

76 Smokowska Ewelina ewelina.smokowska@sp4gda.pl śrroda 12:50-13:35 wychowanie fizyczne

77 Sobczyńska Paulina paulina.sobczynska@sp4gda.pl wtorek 15:35- 16:35 edukacja wczesnoszkolna

78 Sonska Anna anna.sonska@sp4gda.pl wtorek 11.50-12.50 edukacja wczesnoszkolna

79 Szarzynska Aleksandra aleksandra.szarzynska@sp4gda.pl wtorek 10:45-11:45 wychowanie fizyczne

80 Szembiot - Pietrzak Katarzyna katarzyna.szembiot-pietrzak@sp4gda.pl poniedziałek 16.00 - 17.00 gimnastyka korekcyjna

81 Ślozowska Magdalena magdalena.slozowska@sp4gda.pl piątek 14.30-15.30 język polski

82 Tałach Sławomir slawomir.talach@sp4gda.pl poniedziałek 13.30 - 14.30 wychowanie fizyczne

83 Tracz Anna anna.tracz@sp4gda.pl czwartek 14.40-15.25 język angielski

84 Warczak Tomasz tomasz.warczak@sp4gda.pl wtorek 15.00 - 16.00 fizyka, informatyka

85 Wasiewski Krzysztof krzysztof.wasiewski@sp4gda.pl czwartek 14.30-15.30 matematyka (7H), informatyka, EDB

86 Wierzbicka Alina alina.wierzbicka@sp4gda.pl poniedziałek 8.30 - 9.30 edukacja wczesnoszkolna, wspomaganie

87 Woźniak Tomasz tomasz.wozniak@sp4gda.pl piątek 11:50-12:35 religia

88 Wójtowicz Mirosława miroslawa.wojtowicz@sp4gda.pl środa 14.00-15.00 wspomaganie

89 Wszelaka - Zachłowska Janina janina.wszelaka-zachlowska@sp4gda.pl środa 13.35 - 14.35 język angielski

90 Zakrzewska Monika monika.zakrzewska@sp4gda.pl wtorek 15.30 - 16.30 wychowanie fizyczne

91 Żmijewska Stella stella.zmijewska@sp4gda.pl piątek 9:45-10:45 edukacja wczesnoszkolna


